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XpoMmTay aygaHgbIK MocIMXaThiHbIH 2024 xeurFsl 27 jxenrokcangarsl Ne 280 "2025-2027
XKBUIAapFa apHAJFaH J[eH ayBUIABIK OKPYTiHiH OI0/KeTiH OeKiTy Typassl" memiMine
©3repicTep eHri3y Typaibl

AKkTebe 00sbIchl XpoMmTay ayJaHAbIK MociauxaTelHbIH 2025 xbunrbl 12 kapamranarsl Ne 392
IeIIiMi
Xpomray aynanaslk mociauxarsl LHHEIIIM KABBIUIJIAJIBI:

1. XpomTay aynanablK MacauxateiHbiH "2025-2027 xblngapra apHairad JleH aybUIIbIK
OKypiriHiH OrokeTiH OekiTy Typaibl" 2024 xbutrbl 27 xentokcanaarbl Ne 280 mienrimMine
KeJleciJiel e3repicTep eHri3ICIH:

1) 1- Tapmak >kaHa peaKusaa Ka3bUIChIH:

"1. 2025-2027 xbpuigapra apHanrad J{eH aybUIIBIK OKPYTiHIH OrO/pKeTi THiciHme 1, 2
KoHe 3 KoChIMITIajapFa coMkec, OHbIH imriHAe, 2025 KbUTFa MbIHA1al Keyiemie OCKITIICIH:

1) kipicrep — 110 908 MbIH Te€Hre, OHBIH 1IIIHAE:
CaJIBIKTBIK TyciMiep — 31 264 MbIH TEHTE;

CaJIBIKTBIK eMec Tycimaep — 0 TeHre;

HET'13r1 KaluTajabl caTylaH TyceTiH Tycimaep — 0 TeHre;
TpaHcdepTTep Tycimi — 79 644 MbIH TEeHTE;

2) werbiHaap — 112 783 mbiH TeHTE;

3) Taza O KETTIK KpeauTTey — 0 TeHT'e, OHBIH 1II1H]IE:
OromkeTTiK Kpeauttep — 0 TeHre;

OrO/KETTIK KpeauTTepai etey — 0 TeHre;

4) KapXbl aKTUBTEPIMEH >KacalaThIH onepalusiap OoibiHIIa canbao — 0 TEHre, OHbIH

1IIHAE:

Kap Kbl aKTUBTEPiH caThi any — 0 TeHre;

MEMJIEKETTIH Kap>Kbl aKTUBTEPIH caTyJlaH TyceTiH Tycimaep — 0 TeHre;

5) 6ro/pKeT TanmubUIbFbl (MpoduuuTi) — -1 875 MBIH TEHTE;

6) OI0KET TANIIBUTBIFBIH Kap>KbUTAHBIPY (TpodunuTid maimanany) — 1 875 MbIH TeHTe,
OHBIH 1IIIH/IE:

Kapb13aap Ttycimi — 0 TeHre;

Kapbi3aapbl etey — 0 TeHre;

OIOIKET KapaXKaThIHBIH NaljaJaHbUIaThIH KaIABIKTapbl — 1 875 MbIH TeHre.".

2) KOpCeTITeH MenIiMHIH | KOCBIMIIIACHI OCHI MIENTIMHIH KOCBIMIIIAChIHA COMKEC jKaHa
peaKIusIa >Ka3bUIChIH.

2. Ocsr meniM 2025 xbutFbl 1 KaHTapAaH OacTan KOJAaHbICKA SHT131IeI].

Xpomray aynaHIbIK
5. b. boraroB
MOCTHXATBIHBIH TOPAFACKH]



XpoMTay ayaaHIbIK MOCITUXATTHIH
2025 >xputrbl 12 Kapaagarbl
Ne 392 mienrimMige KOChIMIIIA

XpomTay ayaaHIbIK MOCIHXATThIH
2024 pUTFBI 27 KENTOKCAHIAFBI
Ne 280 memrimine 1 KoceIMIa

2025 xnuurra apHanFad J{eH aysUIABIK OKPYTiHiH O0mKeTi

Canatsl
CBIHBIOBI
1 2
1
01
04
05
4
02

Kimri ceIHBIOBI

aTaysl

4

L. Kipicrep
CanbIKTBIK TYCIMIED
TaObIC calbIFbI
JKeke TaOBIC CaIBIFBI

Menmikke
CaJIBIHATBIH
CaQJIBIKTAP

MyiKKe calbIHaThIH
calbIKTap

XKep canbirsl

Kemix xypammgapsiaa
CaJIBIHATBIH CAJIBIK

Tayapunapra,
JKYMBICTApFa JKOHE
KbI3METTepre
calbIHATBIH  1MIKI
CaJIBIKTApP

Taburn xoHe Oacka
Ja pecypcTapisbl
naiiasaHradbl YIIiH
TYCETiH TycimMuep

Tpaucheprrepain
Tycimzepi
MeMieKkeTTikK
OacKapyIbIH KOFaphl
TYypfraH
opra’gapbslHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

AynaHabIK (

OOJIBICTBIK MaHBI3BI
0ap KalaHBIH )
OIOIKETIHEH
TpaHchepTTep

coMachl (MBIH TCHIE)

5

110 908
31264
14 090
14 090

15 500

300
450

14 750

1674

1674

79 644

79 644

79 644



CDyHKHI/IOHaJ'I,HLIK TOII

Kimri gyskims

BromkerTik OarmapnamanapabiH SKiMIIic

barnapnama
1 2 3 4
01
1
124
001
022
06
2
124

ComMmacsl
TEHTe)

ATaysl
5 6
II. HIsrFeramap 112 783

Kaanosr
CHIIaTTaFbl

. 80 368
MEMIJIEKETTIK

KBI3METTEp

MemMiekeTTik
OackapyablH

K @ JI TT bl
Q)yHKuminapLIH 20 368
OPBIH/IaWTHIH

OKINAl,

aTKapyILIbl KOHE

Gacka opranuap

AynaHABIK
MaHBI3bI O0ap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH
anmapaTsl

80 368

AynaHabIK

MaHBI3BI 0ap Kana

, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH 78 168
KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]

KBI3METTED

MeMmeKkeTTik
OpraHaapIbly
Kypreni
IIBIFBICTAPBI

2200

OJNEeyMETTIiK
KOMEK JKOHE

. 219
QNIeyMETTIK

KaMCBhI3JaHbIpy

OJeyMETTIK
KOMEK

219

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl

219

(MBIH



07

124

12

124

003

008

009

013

MykTax
azamaTTapra yizae 219
QNEyMETTIiK

KOMEK KOpCeTy

TypreiH-Y#
KOMMYHalJblK 24 946
IapyaribLIbIK

Enni-mexenaepai

24 946
abaTTaHIBIPy

AynaHabiK
MaHBI3EI Oap Kana
, aybll, KEeHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparsl

4946

Enni
MeKeHﬂepa.erl 2 946
Keuiexepai

JKapbIKTaHABIPY

Emnmi
MEKEeHIepaiH
CaHUTApHUACBIH
KaMTaMachI3

2000

Kenix xoHe
7250
KOMMYHHUKAIHs

ABTOMOOUIIB

. 7250
KeJIri

AynaHIBIK
MaHbI3bI O6ap Kana
, aybll, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMiHIH
anmapaThsl

7250

AynaHABIK
MaHBI3Bl  Oap
Kajanapna,
aypuL1ap/a,
KeHTTEp/e,
ayBIIABIK 7250
OKpyrrepae
aBTOMOOMIIB
JKOJIJAPBIHBIH
JKYMBIC iCTEyiH
KaMTaMachI3 eTy

V. broaxer
tanmeieiFel - (-1 875
npoduIuTi)

VI. bromxer
TaNbUIBIFbIH

1875



KapKbUIaHABIPY (
npounuTiH
naiinanany)

broaxer
KapaKaTbIHbIH
MmaigaaaHbIIaTHIH
KA IBIKTAPBI

875

broaxer
01 KapaXkaTsl 1875
KaJIBIKTapHhI

broaxer
1 KapaxaTblHblH 1 875
60c KaJgpIKTaphl
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