

Хромтау аудандық мәслихатының 2024 жылғы 27 желтоқсандағы № 280 "2025-2027 жылдарға арналған Дөң ауылдық округінің бюджетін бекіту туралы" шешіміне өзгерістер енгізу туралы

Ақтөбе облысы Хромтау аудандық мәслихатының 2025 жылғы 12 қарашадағы № 392 шешімі

Хромтау аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:

1. Хромтау аудандық мәслихатының "2025-2027 жылдарға арналған Дөң ауылдық округінің бюджетін бекіту туралы" 2024 жылғы 27 желтоқсандағы № 280 шешіміне келесідей өзгерістер енгізілсін:

1) 1- тармақ жаңа редакцияда жазылсын:

"1. 2025-2027 жылдарға арналған Дөң ауылдық округінің бюджеті тиісінше 1, 2 және 3 қосымшаларға сәйкес, оның ішінде, 2025 жылға мынадай көлемде бекітілсін:

1) кірістер – 110 908 мың теңге, оның ішінде:

салықтық түсімдер – 31 264 мың теңге;

салықтық емес түсімдер – 0 теңге;

негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;

трансферттер түсімі – 79 644 мың теңге;

2) шығындар – 112 783 мың теңге;

3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге, оның ішінде:

бюджеттік кредиттер – 0 теңге;

бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;

4) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0 теңге, оның ішінде:

қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;

мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;

5) бюджет тапшылығы (профициті) – -1 875 мың теңге;

6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 1 875 мың теңге, оның ішінде:

қарыздар түсімі – 0 теңге;

қарыздарды өтеу – 0 теңге;

бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 1 875 мың теңге."

2) көрсетілген шешімнің 1 қосымшасы осы шешімнің қосымшасына сәйкес жаңа редакцияда жазылсын.

2. Осы шешім 2025 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі.

Хромтау аудандық мәслихаттың
 2025 жылғы 12 қарашадағы
 № 392 шешіміне қосымша
 Хромтау аудандық мәслихаттың
 2024 жылғы 27 желтоқсандағы
 № 280 шешіміне 1 қосымша

2025 жылға арналған Дөң ауылдық округінің бюджеті

Санаты	Сыныбы			сомасы (мың теңге)
		Кіші сыныбы		
			атауы	
1	2	3	4	5
			I. Кірістер	110 908
1			Салықтық түсімдер	31 264
	01		Табыс салығы	14 090
		2	Жеке табыс салығы	14 090
	04		Меншікке салынатын салықтар	15 500
		1	Мүлікке салынатын салықтар	300
		3	Жер салығы	450
		4	Көлік құралдарына салынатын салық	14 750
	05		Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын ішкі салықтар	1 674
		3	Табиғи және басқа да ресурстарды пайдаланғаны үшін түсетін түсімдер	1 674
4			Трансферттердің түсімдері	79 644
	02		Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер	79 644
		3	Аудандық (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер	79 644

Функционалдык топ						
	Кіші функция					Сомасы (мың теңге)
		Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі	Бағдарлама			
				Атауы		
1	2	3	4	5	6	
				II. Шығындар	112 783	
01				Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер	80 368	
	1			Мемлекеттік басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкілді, атқарушы және басқа органдар	80 368	
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	80 368	
			001	Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер	78 168	
			022	Мемлекеттік органдардың күрделі шығыстары	2 200	
06				Әлеуметтік көмек және әлеуметтік қамсыздандыру	219	
	2			Әлеуметтік көмек	219	
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	219	

			003	Мұқтаж азаматтарға үйде әлеуметтік көмек көрсету	219
07				Тұрғын-үй коммуналдық шаруашылық	24 946
	3			Елді-мекендерді абаттандыру	24 946
		124		Аудандық маңызы бар қала , ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	24 946
			008	Е л д і мекендердегі көшелерді жарықтандыру	22 946
			009	Е л д і мекендердің санитариясын қамтамасыз	2 000
12				Көлік және коммуникация	7 250
	1			Автомобиль көлігі	7 250
		124		Аудандық маңызы бар қала , ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	7 250
			013	Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету	7 250
				V. Бюджет тапшылығы (профициті)	(-1 875
				VI. Бюджет тапшылығын	1 875

				қаржыландыру (профицитін пайдалану)	
8				Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары	1 875
	01			Бюджет қаражаты қалдықтары	1 875
		1		Бюджет қаражатының бос қалдықтары	1 875

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК